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NOIIIIS DES JOUEURS N. NOII/IS DES JOUEURS N.

ALPES.MARITIMES

Amicale Eouliste de la Croi_
sefte, Cannes
GANDOLFO Gérard 1
GÀNDTLFO Michel 1VlÀL Joseph I
Olympique, Cannes
PONTON Jean .. ".VIALE Jean ......
CHEILAN Ândré ..

A.S.P.T.T. Cannes - Le Canet
MELA Adotphe .. .

PALMIERI Noët .
ASTEGIANO Jean .

,4.§. Safnf-Joseph, Cannes-la-
Bocca
CERRI Louis .
CANAVERO André
MORÀLIIO François

3
3
L)

4
4
4

5
5

I
I
8

2
2
2

b
6
6

Boule Manosguine
SÀULT Léon .....
TESTANIERE André
BlAccl Nelto ....
Boule Srsteronnarbe, Slsteron
PARET Georges 7
NICOLAS Marius ZDON Léon 7

Saint-Auban
CHASTTLLON Auguste
MONERO Joseph ....
BOYER Pierre .......

M i I I i ane-Pétan gu e, pam iers
DEJEAN Daniet .. ...

Basslr Minier
POLICHETTT François
GIRAUD Seneck ... .
SANCHEZ Manuet ..
Eassln Minier
PASTOR
PORTIGLIÀTI
BASSO

P.V. Aix
VIAN Elie
CANTAREL Jean .

CALANOTTI Atbert

5

BASSSE-ALPES

SUARD Miche|
GUENDE Paut

C.A. Dignois
BAHBAROUX Fernand
COTTON Edouard ...
FERNANDEZ Fobert

P.V. Aix
DELYS
VACCARO Armand
LEROY Paut ... .

I
s
I

BOUCHES"DU-R}IONE

10
IO
1û

11
11
11

13
13
13

12
12
12

14
14
14

,5
15
15

Les Peupliers
BOHGIA François
PETRONTO Marcet
RIPOLLI Pierre ..
les Peupliers
NICOLINI paut ...
BONIFAY Albert
FERRERO Michet
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NOI1IIS DES JOUEURS I\IO NOI\,IS DES JOUEURS I§O

tsO§,JcFlE§-Du-ffiF{truE
Boule à Bébert (SéonJ
GUIDI f\ilarius ......
DEL'CORSO Emile . ..
DEL'CORSO Gabriel

16
16
1ô

Les Peupliers
MICHEL Jean-Jean
ESPOSITO Roger
CAPPO Henri .. . . .

Les Peupliers
GIOVANELLI Marcel ..
DEJULI François
GHIBAUDO Charles

Boule et Belle
GOUIN Raymond
LOSCO Vincent
DAVERI Lucien

Madon-Bon-Vivants
TRABUC Georges .....
CHAPEAUVILLE Mauriee
CECCARELLI Roger ...

les Bleus
KÀRABAJAKIAN Robert
FILLIOL Pierre .

TRAMONI JosePh

Pétanque F.C. Besançon
LOCÀTELLI Jean .....

E.S.M. Drôme
VIAL Robert

lfrrElTLÀUFF Hobert
LORCA Lucien

Boule Tortoni, À/imes
ARPINOI'I Antoine
MATALANÀ Antoine
FERRET Jean .....

Boule Marignanaise
BERARD AiMé ....
GAGLIARDI Noël
GIDE Fernand ....
Boule à Zéro (Berre)
MIRAGLIA Lucien
NIZIG Armand .....
DIAMANTI Mario ..

(Arles)
GUIGUES
QUIDORT
DELLA-SANTINA

17
17
17

21
21
21

22
22
22

23
23
23

24
24
24

25
25
25

2A
2A
20

18
18
18

19
19
19

(Arles)
MORELLO
MOYA
HEBRARD

DOUBS

26

DROME

27

VERA Jacques
PARENT Louis

FINI§TERE
28 MARMU Jean-Pierre

La Tour-Magne, IVîmes
DRÂPERIJean.
LûI§BARI! Louis .

MITTO Jean

VARRAZ Estève 26
BUONOMANO Joseph ....... 26

27
27

28

GARD
28

29
29
29

30
30
30



NOII'IS DES JOUEURS NO NOIIIIS DES JOUEURS I\IO

GARD
E.B. Cristal, Vauvert
FULCRAND Roger
CIALDI Emile ... ..
ALTEIRAG Roger ..

31
31
31

FOURNET Lucien
ARQUIER Marius

34
34

35
35
35

36
36
36

37
37
37

C.S. Cheminofs, Nimes
BRAYSSE Albert
FERRIER Jean .

SIMOES Georges

32
32
32

Eagnols-sur-Cèze
CAPEAU Roger
AUDIBERT André
CHAVILLON Emile

Boule Tortani, Nîmes

Platanes-Boules, A/ès
LEBAULT Jac§ .

CORBADI Maurice
GAUTHIER René .

BONFORT Raoul
LAUGIEfi Georges

33
33
33

34

MACARI Bené .. -..

Boule de Calvas, Nirnes
COilITANT Charles ....

C.S. Cheminofs, Nimes
TOMATIS Lucien ... ".
FRANÇO|S Jean . ....
RIUS Henri

A.S.P.T,T., GAP

CATEBIN Adolphe ..
EYRAUD Roger .....
BRINSCHIOTTI André

38
38
38

A.S.P.T.T,, GAP

PITTAVINO Jacques 39
39
eo

DEBARD Claude
MONTEMAGNI .......

HAUTE.GARONI\{E
U.S. Languedoc
VERNEJOULS Tony ...
RAMEL Louis .

CASTRO François ....
40
40
40

Pétanqu e-Cl u b, T o ul ou se
BAUBE Christian
CALAC Georges
FAJOLE Julien .

41
41
41

HERAULT
L-P., Montpellier Clapus M., Montpellier
VEDEL Joseph
SCIALO Paul
GLEYZE Félix

42
42
42

4i!
rt3
4:)

POUJOL Francis
DALMAU René

44
44
44MONTAGNE Jacques

S.C. Béziers
GUERBIER Jean ... .

BENEDETTI Roland :
VERDIER Henri

A.S.P.f. f. Montpellier
MARCOU André 45
RAYNARD Jean . 45
SOUSQUET René . 45

HAUTES-ALPE§



NOII/IS DES JOUEURS N" NOIUIS DES JOUEURS N"

ILE.ME.FRAhICE PAR§§
La Clodoaldienne
MASSEL Jean ..
RABBE Gérald
RABBE Gilbert ..

46
46
46

E.M. Paris
LEBEAU Robert
GODEL Claude
GIRAUD Léon

47
47
47

LOIRE AT!.ANTIQUE
A.S.G. Electricité, Nanfes SANCHIS Vincent 48

48VACCARA Vincent 48 SANCHIS René

LOZERE
Mende-Gevaudan-Club
MEYNADIER Charles 49

BARO Jean
BOUTONNET Albert

49
49

PYRÉNEES ORIENTI[!.E§
Pétanque Dassiè/e
NAUBO Jean
NAUDO Gérard
BÀILLS Claude

50
5û
50

Pétanque Saint-Martin
DANJARD Pierre . .. . .
VlcUlE Gérard
AGUILO Gilbert

51
51
51

VAR
U.B. Hyéroise
CONTE Antonin
BACCINO Louis ..... .

CHAMBERS Pierre . ..,
Union Bouliste Hyéroise
PALAGGI Marius
BLANC Ju|es
PORTAL Louis .......

52
52
52

53
53
53

54
54
54

B.P. Toulon
COU!-OUBR!ER Edouard 55

55
55

SAUVE André
DEBARBIERI Joseph
Boulamanes Fréjus
TOSI Yves
BIÀSOTTO Danté
G.ALFHE Georges
Ent. Dracénaise, Boule du Dra-
gon
MAURIN Henri .

GIBEHT Edmond
POIET Yictor

56
56
5ô

U.B. Seynoise
MATRAGLIA André .

CALONNE Victor . ..
LAFOUHCADE Jules

57
57
57

58
58

PUY.DE.DOME
A.S. Banque de France
FERRER François ....

FERBER Francis
58 MASCARO Georges



NOMS DESJOUEURS N" NOIIIIS DES JOUEURS N"

VAUCLUSE
B.C. Saint-Lazare, Avignon Groupe Les B/eus, Avignon
PAYAN Régis RAVIER Guy . ..... 61

61
61

GIRARD Léon .

BÀRTHELEMY Clément
SCORBARI Hobert
BOUVACHON Simon

Boule Carrée
Avignon
DELORAS Max
GRICOL Louis
MEI Alex ....

Saint-Lazare, Boule Continentale, Apt

60
60
60

CARRARA Francis
SEVEYRAT Francis
GHEGOIRE Jean . ..

62
62
62

AUDE
63 I
63 I63 I

64
64
64
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59


